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Tribunale di Varese 
 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 
 

promossa da: 
 

contro:  
 
 

N° Gen. Rep. 55 / 2022 
 

Giudice Delle Esecuzioni: Dott. Giacomo Puricelli 
 
  

 
 
 
 
 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001 

Immobili a Besozzo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Esperto alla stima: Arch. Donatello Stura 
Email: architestura@gmail.com 

Pec: donatello.stura@archiworldpec.it 
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INDICE SINTETICO 
 
1. Dati Catastali 

 Bene: Immobili - Besozzo (VA) – Piazza De Gasperi n. 6 
 

Lotto: 001 
 
1 Categoria: Abitazione di Tipo Civile [A2] 
 Dati Catastali: Sezione Urbana: BE, foglio 6, mappale 1103 , sub 4 
  

2 Categoria: Autorimessa [C6] 
 Dati Catastali: Sezione Urbana: BE, foglio 6, mappale 1103 , sub 1 
  
3 Categoria: Abitazione di Tipo Civile [A2] 
 Dati Catastali: Sezione Urbana: BE, foglio 6, mappale 1103 , sub 7 
  
4 Categoria: Abitazione di Tipo Civile [A2] 
 Dati Catastali: Sezione Urbana: BE, foglio 6, mappale 1103 , sub 503 

 

 
2. Possesso 

Bene:  Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001  
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 
Possesso: L’appartamento al piano terzo risulta occupato dalla , 
esecutata. 
 

 

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

Bene: Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001  
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 
Accessibilità dell’immobile ai soggetti diversamente abili: no 
 

 

 
4. Creditori Iscritti 

Bene: Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001 
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 
Creditore Procedente: 
Creditori Iscritti:  
 

 

 
5. Comproprietari non esecutati 

Bene: Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001  
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 
Comproprietari non esecutati : Nessuno 
 

 

 
6. Misure Penali 

Beni: Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001 
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 

x nessuna 
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7. Continuità delle trascrizioni 

Beni: Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 
Lotto: 001 
 Corpo: 1 - 2 - 3 - 4 
Continuità delle trascrizioni: si 
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Immobili a Besozzo 

Lotto 001 
Piazza De Gasperi n. 6  - 21023 Besozzo (VA) 

 
 
 
La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato per 
una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate. 
 

 
LOTTO 001 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

x Immobili facenti parte di un fabbricato ad uso civile abitazione posto 
su quattro piani, con annessi autorimessa al piano terra. 

 Quota e tipologia del diritto: 

x , nata a  il  titolare del diritto di 
PROPRIETA’ per 1/1 - C.F.  

 
Pignoramento: quota di 1/1 a favore di  
 
Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 
 
intestazione: 

x , nata a  il titolare del diritto di 
PROPRIETA’ per 1/1 - C.F.   

 
Descrizione: 

Comune di Besozzo 

x Abitazione di Tipo Civile: Sezione BE, Fg. 6, Particella 1103 sub. 4 – 
Cat. A/2 - classe 6, consistenza 7 vani - sup. catastale totale 148 mq - 
Totale escluse aree scoperte: 142 mq - rendita € 506,13 - piano: 3 

x Autorimesssa: : Sezione BE, Fg. 6, Particella 1103 sub. 1 – Cat. C/6 - 
classe 8 consistenza 23 mq  - rendita € 42,76 – piano: T 

x Abitazione di Tipo Civile: Sezione BE, Fg. 6, Particella 1103 sub. 7 – 
Cat. A/2 – classe 5, consistenza 3 vani - sup. catastale totale 40 mq - 
Totale escluse aree scoperte: 40 mq - rendita € 185,92 – piano: 1 

x Abitazione di Tipo Civile: Sezione BE, Fg. 6, Particella 1103 sub. 503 – 
Cat. A/2 – classe 5, consistenza 3 vani - sup. catastale totale 81 mq - 
Totale escluse aree scoperte: 78 mq - rendita € 185,92 – piano: T-1 

 
Dati derivanti da:   

- DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI del 26/06/2020 Pratica n. 
VA0059302  in atti dal 29/06/2020 

- FRAZIONAMENTO E FUSIONE del 26/06/2020 Pratica n. VA0059304  in atti 
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dal 29/06/2020 
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